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INNOVACIEN Y DS GASTRONGMICO

Seta silvestre Boletus Edulis Entero Troceado

1. INFORMACION

ORIGEN:  Euror/EEl
CALIBRE: N/A
MED. DIAMETRO: N/A
MED. ANCHO: N/A
MED. GRUESO: N/A
TEMPERATURA:  -18°C
PROD. HALAL: NO
PROD. KOSHER: NO
INGREDIENTES:  Boletus Edulis calidad primera.

2. FORMATO 3. ETIQUETADO
PRIMARIO: |Bolsa Plastico Uso Alimentario de 1Kg IDIOMA: CASTELLANO EAN 13 PROD.: 8436030860048
Caja de cartén MARCA: DG EAN 13 CAJA: 8436030860116
Unidades Primarias: 4 = s -
SECUNDARIO: ~ _
Dimensiones: 395 x 255 x 130 mm e -y
§ = =
Peso: 4Kg ot g o =
= —
Peso Pallet Europeo: 468 Kg g = o =
3 = =
. Cajas Base: 9 =
PALETIZACION: ! — - — =
Cajas Fila: 13
Cajas/Pallet: 117
4. CONSERVACION
CONDICIONES TEMPERATURA DE ALMACENAIJE VIDA UTIL
Congelado -182C PRODUCCION + 24 MESES

Consumir inmediatamente después de descongelarse

No volver a congelar después de descongelado

5. CRITERIOS MICROBIOLOGICOS

Conforme al reglamento n2 1441/2007/CE y de acuerdo con el plan del proveedor

Staphylocoques a coagulase:  S/I
Enterobacterias:  S/I
E.coli: <100 ufc/gr
Listeria Monocytogenes:  AUSENCIA EN 25 gr

Staphylococcus aureus:  S/I
Salmonella:  AUSENCIA EN 25 gr
Coliformes: S/

6. CRITERIOS FiSICO/QUIMICOS 7. CRITERIOS ORGANOLEPTICOS

pH:
Plomo:| <0.10 mg/Kg
Cadmio:| 1mg/Kg

Color:| Entre beish y marrén
Sabor: | Tipico del Boletus

Textura:| Firme. Troceado a Mano
Impurezas
Acidos grasos libres:
= I_ Sl = I‘ d Olor:| Tipico del Boletus
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ESTRICTAMENTE CONFIDENCIAL PARA USO DEL CLIENTE EXCLUSIVAMENTE. NO PERMITIDA REPRODUCCION O MODIFICACION
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INNOVACIGN ¥ DESARROLLO GASTRONGMICO

Seta silvestre Boletus Edulis Entero Troceado

8. CRITERIOS NUTRICIONALES

Valores nutricionales (por 100gr de producto)

IONIZACION: Producto no ionizado, conforme a la Directiva 2001-1097
OGM: No requiere etiquetaje, conforme a la Directiva 1829/2003/CE y 1830/2003/CE

9. ALERGENOS

CEREALES Y DER. GLUTEN - CRUSTACEOS Y DERIVADOS -

[ ') HUEVOS Y DERIVADOS - PESCADOS Y DERIVADOS -
CACAHUETES Y DERIVADOS - SOJA Y DERIVADOS -
LECHE Y DERIVADOS - NUEZY DERIVADOS -
@ APIO Y DERIVADOS - MOSTAZA Y DERIVADOS -
SEMILLAS DE SESAMO Y DERIVADOS - SULFITOS -
@ LUPINO Y DERIVADOS - MOLUSCOS Y DERIVADOS -

+ Contiene - No Contiene ? Puede contener trazas

10. SUGERENCIAS E IDEAS DE EMPLEO

No es necesaria su descongelacion para cocinarlos. Es necesaria su coccion

Uso previsto: como plato principal en guisos, arroces, sopas, salsas o guarniciones
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